

Furnizor: **CONSTAL SHOP SRL**  
 CIF: RO34291753  
 Reg. com: J40/3738/2015  
 Adresa: Str. Drumul DEALU BABII, Nr. 16, Bl. LOT 6, Sc. -,  
 Ap. 2, 41125, Bucuresti, Judet Sector 4, Romania

 Client: **ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**  
 CIF: RO 37409960  
 Reg. com: J40/5481/2017  
 Adresa: B-dul BASARABIA 256G Bucuresti  
 sect, 3, Judet: BUCURESTI

 Banca  
 IBAN 1  
 Banca  
 IBAN 2  
 Cap. sc  
 Telefon  
 Fax:  
 Email:  
 Web:  
 Pct. luc

 Banca:  
 IBAN:  
 Punct lucru:

 Adresa de  
 livrare:

 TVA la incasare  
 Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	TEAVA PP-R COMP PN20 DN63	ML	120	28,25	3.390,00	644,1
2	TEAVA PP-R COMP PN20 DN50	ML	52	17,55	912,60	173,3
3	TEAVA PP-R COMP PN20 DN40	ML	52	11,80	613,60	116,5
4	TEAVA PP-R COMP 20MM	ML	104	2,17	225,68	42,8
5	COT PPR 90GR PN25 DN63	Buc	20	10,40	208,00	39,5
6	COT PPR 90GR PN25 DN50	Buc	20	6,00	120,00	22,8
7	COT PPR 90GR PN25 DN40	Buc	20	3,05	61,00	11,5
8	TEU EGAL PPR PN25 DN63	Buc	20	12,55	251,00	47,6
9	COT PPR 90GR PN25 DN20	Buc	100	0,25	25,00	4,7
10	TEU REDUS PPR PN20 25X20X25	Buc	30	0,75	22,50	4,2
11	TEU REDUS PPR PN25 63X50X63	Buc	12	10,40	124,80	23,7
12	TEU REDUS PPR PN25 63X40X63	Buc	10	10,40	104,00	19,7
13	TEU EGAL PPR PN25 DN20	Buc	100	0,38	38,00	7,2
14	OCOLIRE PPR PN25 DN25	Buc	10	2,10	21,00	3,9
15	OCOLIRE PPR PN25 DN20	Buc	10	1,30	13,00	2,4
16	RACORD PPR PN25 20X1/2" Fi	Buc	50	2,20	110,00	20,9
17	ROBINET BILA APA 1" fiv	Buc	12	25,35	304,20	57,8
18	RACORD OLANDEZ ALAMA 1" FIFE DREPT	Buc	12	15,15	181,80	34,5
19	TEAVA PVC 50/ 2 M	Buc	15	6,55	98,25	18,6
20	TEAVA PVC 40/ 0.5 M	Buc	10	1,45	14,50	2,7
21	COT PP 50X45	Buc	50	1,17	58,50	11,1
22	COT PP 40X45GR	Buc	50	1,10	55,00	10,4
23	RAMIFICATIE PP 110X50X90	Buc	10	4,60	46,00	8,7
24	RAMIFICATIE PP 110X110X90	Buc	10	7,65	76,50	14,5
25	COT PP 110X45 gr	Buc	30	3,55	106,50	20,2
26	COT PP 110X15 gr	Buc	6	5,95	35,70	6,7
27	COT PP 110X30 gr	Buc	6	4,30	25,80	4,9
28	MUFA LEGATURA PP 110	Buc	15	4,05	60,75	11,5
29	MUFA LEGATURA PP 40	Buc	15	1,80	27,00	5,1
30	COLIER GARNITURA 4"+ TIJA 10X100 + DIBLU 12MM	Buc	60	4,79	287,40	54,6
31	COLIER GARNITURA 11/2"+ TIJA 8X80 + DIBLU 10MM	Buc	50	2,13	106,50	20,2

Subtotal pagina: 7.724,58 1.467,65

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
32	COLIER GARNITURA 1 1/4"+ TIJA 8X80 + DIBLU 10MM	Buc	50	2,05	102,50	19,4
33	TIJA FILETATA M8X1000 ZN	Buc	30	2,65	79,50	15,7
34	TEAVA INCALZIRE PARDOSEALA 16X2 PE-XC ( COLAC 600M )	ML	600	2,28	1.368,00	259,8
35	TEAVA PROTECTIE 25MM ROSU	ML	300	0,85	255,00	48,4
36	TEAVA PROTECTIE 25MM ALBASTRU	ML	300	0,85	255,00	48,4
37	CUTIE DISTRIBUTOR METAL 575-665X795-170	Buc	6	149,65	897,90	170,6
38	TERMINAL T CU AERISITOR + ROBINET GOLIRE 1" ( 2BUC/CUT )	Buc	3	74,92	224,76	42,7
39	DISTRIBUTOR 1" CU ROBINET 16X1/2" 2 CAI GOBE	Buc	12	28,99	347,88	66,3
40	TEAVA PVC 110/3 M	Buc	20	22,37	447,40	85,0
41	DISTRIBUTOR 1" CU ROBINET 16X1/2" 3 CAI GOBE	Buc	12	45,21	542,52	103,0
42	TEAVA PVC 40/ 2M	Buc	15	5,00	75,00	14,2
43	TEAVA PVC 40/ 1M	Buc	15	2,55	38,25	7,2
44	TEAVA PVC 40/ 0.5 M	Buc	10	1,45	14,50	2,7
45	RAMIFICATIE PP 50X50X45	Buc	15	2,45	36,75	6,9
46	RAMIFICATIE PP 40X40XX45GR	Buc	15	1,81	27,15	5,1
47	MUFA PP 50	Buc	15	1,80	27,00	5,1
48	TEAVA PP 110X1000	Buc	20	7,89	157,80	29,8
49	TEAVA PP 110X2000	Buc	40	15,84	633,61	120,3
50	DISCOUNT	Buc	-1	0,07	-0,07	-0,0

Observatii ACHITAT CU OP

Prezenta factura este valabila fara semnatura si stampila, conform articolului 319 ( 29 ) Legea 227/2015 privind Codul Fiscal

	Total	13.255,03	2.518,5
	<b>Total de plata</b> <small>(col.5 + col.6)</small>		<b>15.773,5</b>
	<b>Semnatura de primire</b>		
.....			